ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 48

г. Москва
12 ноября 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5 Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации» персональных составов президиумов судов
Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет: Утвердить Гилманова Радика Равиловича – судью Верховного Суда
Республики  Татарстан  –  членом  президиума  Верховного  Суда  Республики Татарстан;

Кудрявцеву Елену Николаевну – судью Краснодарского краевого суда – членом президиума Краснодарского краевого суда;

Шелудько Валерия Васильевича – судью Краснодарского краевого суда – членом президиума Краснодарского краевого суда;

Баранникову Татьяну Евгеньевну – судью Мурманского областного суда

– членом президиума Мурманского областного суда;

Мосиявич Светлану Иосифовну – судью суда Ямало-Ненецкого автономного округа – членом президиума суда Ямало-Ненецкого автономного округа;

Козицкую Ирину Анатольевну – судью Арбитражного суда Ханты- Мансийского автономного округа – Югры – членом президиума Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

Немчанинову Марию Владимировну – судью Второго арбитражного апелляционного суда – членом президиума Второго арбитражного апелляционного суда;

Сандалова Вячеслава Геннадьевича – судью Второго арбитражного апелляционного суда – членом президиума Второго арбитражного апелляционного суда;

2

Ершову
Светлану
Дмитриевну
–  судью  Восемнадцатого  арбитражного

апелляционного  суда  –  членом  президиума  Восемнадцатого  арбитражного апелляционного суда;

Лядова Владимира Львовича – судью Тихоокеанского флотского военного суда – членом президиума Тихоокеанского флотского военного суда.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации
В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда

Российской Федерации
В.В. Момотов

http://ппвс.рф